PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO

Rua Dr. Cenobelino Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000 - CX. P. 91 CNPJ  (MF) 46 599 825/0001-75
Fone (017) 3466-3900 – Fax Ramal 222

Home Page: http://www.cardoso.sp.gov.br - e-mail: prefeitura@cardoso.sp.gov.br
Cardoso - Estado de São Paulo

          ************************************************************************************************

PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 012/2019

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

MÔNICA FERNANDES GARCIA, Prefeita municipal exercício de Cardoso, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do

referido certame, que fez-se necessário a retificação do Edital do Pregão Presencial 012/2019, e

consequentemente a alteração da data de realização do mesmo para o dia 21 de março de 2019, às

09:00 horas.

Ficam ratificados os demais termos constantes no referido edital.

Cardoso, 08 de março de 2019.

Adriana Dantas Barbosa
Pregoeira